

Kiuasniemi Oy lähtee Padasjoen Laivarannan satamapalveluyrittäjäksi henkilökohtaisella palveluotteella

Kiuasniemi Oy on valittu Laivarannan uudeksi satamapalveluyrittäjäksi Padasjoelle. Kiuasniemi Oy haluaa kehittää yhteistyössä alueen yrittäjien ja Padasjoen kunnan kanssa Laivarannasta koko Päijänteen laadukkaimman satama-, venepalvelu- ja vesiaktiiviteettikeskuksen, Päijänne Marinan. Kehitystyö tapahtuu kahdessa vaiheessa vuosien 2015–2018 ja 2018–2025 aikana.

Satamamestarit varmistavat positiivisen asiakaskokemuksen

Päijänne Marinassa satamamestarit vastaavat asiakkaiden hyvinvoinnista ja palvelun korkeasta laadusta. – Sataman palvelut tuotetaan yhdessä alueen yrittäjien kanssa ja yhteisöllisyys onkin positiivisen asiakaskokemuksen kannalta ratkaiseva tekijä, Kiuasniemi Oy:n yrittäjä **Marko Nummela** korostaa.

Keskeisenä osana Marinan vetovoimaa on lähiruokabistro, jonka raaka-aineina hyödynnetään paikallisten alkutuottajien valikoimia sekä veneilijöille tarjottava kokonaisvaltainen palvelu, johon sisältyy ympärivuorokautinen polttoainejakelu, huolto, kuljetus ja asiakkaan niin toivoessa vaikkapa lämpimät paikallisleipomun sämpylät veneelle toimitettuna. – Palvelut tuodaan asiakaslähtöisesti esille, jotta ne ovat helposti saatavissa ja koettavissa, Nummelan yhtiökumppani **Jarmo Pakarinen** kiteyttää.

Päijänne Marina elävöittää koko Padasjoen aluetta

– Laajentuva Päijänne Marina nostaa merkittävästi Padasjoen vetovoimaa ja lisää asiakasvirtoja kaikille alueen yrittäjille. Lisäksi Päijänne Marina tarjoaa useita liiketoimintamahdollisuuksia uusille, innokkaille yrittäjille. Marina työllistää paikallisia osaajia ja tarjoaa sesonkiaikaan nuorille paikkakuntalaisille arvokasta työkokemusta. Marinan tiimi tulee jo alkuvaiheessa koostumaan 16 työntekijästä, Nummela kertoo.

Päijänne Marinan kehittäminen tapahtuu kahdessa vaiheessa. Vuosina 2015–2017 käynnistetään toiminta, kehitetään uusia palveluja sekä tehdään tarvittavat investoinnit alueen laadukkuuden ja toiminnallisuuden parantamiseksi. Lisäksi Päijänne Marina tulee kehittämään läheistä yhteistyötä muiden satamien kanssa. Vuosien 2018–2025 aikana Päijänne Marina laajenee ympärivuotisesti palvelevaksi kokonaisuudeksi. Kaikki kehittämistoimenpiteet ovat edellytyksenä loma-asuntomessuhankkeelle, jonka tavoitteena on järjestää loma-asuntomessut Padasjoella vuonna 2020.

Lisätiedot:

Yrittäjä Marko Nummela

Kiuasniemi Oy

puh. 044 269 0480

marko.nummela@kiuasniemi.fi

Kiuasniemi Oy on harjoittanut laadukkaiden majoitus-, kokous- sekä monimuotoisten ohjelmalveluiden tarjontaa Mainiemi-Kullasvuoren matkailualueella vuodesta 2011.

Liitteenä: kuva satamasta, kuvateksti: Päijänne Marina on luontainen portti Päijänteen saaristoon sekä Päijänteen Kansallispuistoon. Lisäkuvia pyydetessä.